ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

| 22 июня 2018 года | |
|-------------------|--|
|-------------------|--|

№ __470p_

г. Тирасполь

О внесении изменений в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 5 мая 2017 года № 358р «Об утверждении персонального состава межведомственной комиссии по проведению конкурса на получение лицензии, рассмотрению вопросов продления, переоформления лицензий в области недропользования»

соответствии статьей 76-6 Конституции Приднестровской co Конституционного Молдавской Республики, статьей 25 закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, пунктом 7 Приложения к Постановлению Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 6 сентября 2013 года № 205 «О создании и утверждении Положения о межведомственной комиссии по проведению конкурса на получение лицензии, рассмотрению вопросов продления, переоформления лицензий в области недропользования» (CA3 13-35):

внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 5 мая 2017 года № 358р «Об утверждении персонального состава межведомственной комиссии по проведению конкурса на получение лицензии, рассмотрению вопросов продления, переоформления лицензий в области недропользования» (САЗ 17-19) следующие изменения:

- а) подпункт «д» пункта 3 Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:
- «д) Малышев М.Д. заместитель начальника Государственной службы экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики»;
- б) в пункте 4 Приложения к Распоряжению слова «Соболева Т.В.» заменить словами «Кондрашов М.П.».

правительства

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ